

لغتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			الربح أو الخسارة
			موحدة ومنفصلة
			الربح أو الخسارة
5,270,303	1,874,332	2,947,077	إيرادات
4,111,716	1,418,505	2,270,294	تكاليف المبيعات
1,158,587	455,827	676,783	الربح الإجمالي
1,964	6,101	(65)	إيرادات أخرى
396,502	101,004	230,879	مصرفات عمومية وإدارية
335,072	166,738	184,689	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
428,977	194,186	261,150	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
75,606	17,367	43,425	تكاليف تمويل
353,371	176,819	217,725	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
53,102	0	32,704	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
300,269	176,819	185,021	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
300,269	176,819	185,021	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			ربح (خسارة) عائدة إلى
			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
0.005	0.006	0.005	ربحية السهم الأساسية المعدلة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.005	0.006	0.005	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
			ربحية السهم المخففة

لغتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			بيانات الدخل الشامل
			موحدة ومنفصلة
300,269	176,819	185,021	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			دخل (خسارة) شاملة أخرى
			لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
300,269	176,819	185,021	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
			الدخل الشامل المنسوب إلى :

لغتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
			موحدة ومنفصلة
			الإيرادات
5,270,303	1,874,332	2,947,077	الإيرادات من بيع بضائع
5,270,303	1,874,332	2,947,077	إجمالي الإيرادات
			إيرادات أخرى
1,964	6,101	(65)	إيرادات متنوعة
1,964	6,101	(65)	إجمالي إيرادات أخرى
			المصاريف
			تكلفة المبيعات
2,368,219	643,834	1,386,321	تكلفة مواد مستهلكة
539,688	268,564	288,819	مصاريف منافع الموظفين
536,761	263,083	308,395	وقود وكهرباء
365,711	182,344	183,031	الإستهلاك والإطفاء
48,779	(58,007)	(26,534)	تخفيض قيمة المخزون
174,083	79,871	91,246	إصلاحات وصيانة
78,475	38,816	39,016	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
4,111,716	1,418,505	2,270,294	إجمالي إيرادات أخرى
			مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
205,980	101,767	113,005	رسوم تغليف وتوزيع
83,706	33,533	48,999	مصاريف منافع الموظفين
4,296	8,907	2,552	مصاريف توزيع مبيعات
41,090	22,531	20,133	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
335,072	166,738	184,689	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
			مصاريف عمومية وإدارية
12,578	1,428	11,317	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
157,681	48,331	95,993	مصاريف منافع الموظفين
15,600	11,800	6,850	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
128,324	0	85,857	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
8,606	2,427	5,075	الإستهلاك والإطفاء
15,213	13,987	15,213	مصاريف المكتب الرئيسي
19,675	15,663	9,613	مصاريف قانونية ومهنية
3,906	2,403	1,953	تسجيل وتجديد
16,021	3,184	11,784	مصاريف المركبات
2,562	1,886	1,802	طباعة وقرطاسية
690	580	690	مصاريف توظيف وتدريب
15,646	(685)	(15,268)	مصاريف وأتاعب أخرى
396,502	101,004	230,879	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية